https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-seges-me-no-81-de-25-de-novembro-de-2022
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/lei-n-14.133-de-1-de-abril-de-2021-311876884

3.1. O valor total da contratação é de R$ 161.700,00 (cento e sessenta e um mil e setecentos reais),
conforme proposta comercial encaminhada pela empresa Espaço D Cursos e Coworking LTDA, CNPJ
28.039.229/0001-59, (doc. SEI 51295568). Para fins de comparação, foi demonstrado, por meio do
Relatório da Pesquisa de Preços e seus anexos constantes (doc.